

EBU 12-Board Robot Ladder

May 2022

01/06/22
62 Games

| Player | Games | Total of best 6 | Average of best 6 | Game 1 | Game 2 | Game 3 | Game 4 | Game 5 | Game 6 |
|----------------------------|-------|-----------------|-------------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| 1 Jack Terry | 22 | 419.97 | 70.00 | 74.63 | 72.77 | 69.17 | 68.31 | 68.04 | 67.05 |
| 2 Richard Creamer | 28 | 417.92 | 69.65 | 72.11 | 71.23 | 69.72 | 69.44 | 68.75 | 66.67 |
| 3 Dominic Connolly | 42 | 417.34 | 69.56 | 72.82 | 70.44 | 69.40 | 69.15 | 68.45 | 67.08 |
| 4 Jeremy Baker | 31 | 416.50 | 69.42 | 76.31 | 75.99 | 67.68 | 66.71 | 65.89 | 63.92 |
| 5 Gordon Rainsford | 52 | 407.44 | 67.91 | 75.27 | 70.57 | 68.42 | 67.85 | 62.86 | 62.47 |
| 6 Liz Clery | 26 | 403.44 | 67.24 | 72.51 | 69.33 | 68.53 | 68.06 | 62.90 | 62.11 |
| 7 Olivier La Spada | 27 | 403.33 | 67.22 | 70.21 | 68.75 | 68.10 | 66.75 | 64.94 | 64.58 |
| 8 Matt Foster | 27 | 403.32 | 67.22 | 70.80 | 68.47 | 66.11 | 66.05 | 65.96 | 65.93 |
| 9 Jaak Känd | 29 | 402.45 | 67.08 | 69.89 | 67.09 | 66.75 | 66.62 | 66.38 | 65.72 |
| 10 James Bond | 24 | 400.96 | 66.83 | 71.52 | 66.78 | 66.35 | 65.87 | 65.79 | 64.65 |
| 11 Amr El-Kashef | 31 | 400.80 | 66.80 | 70.15 | 69.63 | 67.32 | 65.99 | 64.68 | 63.03 |
| 12 Ambrose Holmes-Mackie | 13 | 400.01 | 66.67 | 70.76 | 68.49 | 67.32 | 66.81 | 64.26 | 62.37 |
| 13 Finn Clark | 21 | 397.72 | 66.29 | 69.35 | 67.53 | 67.48 | 66.56 | 63.53 | 63.27 |
| 14 Graham Hedley | 13 | 395.05 | 65.84 | 77.48 | 73.56 | 67.20 | 59.86 | 59.45 | 57.50 |
| 15 Mark Mortimer | 31 | 392.59 | 65.43 | 69.47 | 66.20 | 65.59 | 64.46 | 63.64 | 63.23 |
| 16 Yu Kew Leung | 58 | 391.86 | 65.31 | 69.84 | 65.77 | 65.49 | 64.37 | 63.42 | 62.97 |
| 17 Tim Connett | 28 | 390.93 | 65.16 | 68.95 | 68.86 | 68.15 | 63.37 | 61.99 | 59.61 |
| 18 Richard Jones | 43 | 389.44 | 64.91 | 66.48 | 65.50 | 64.56 | 64.52 | 64.24 | 64.14 |
| 19 Mike Huggins | 26 | 387.48 | 64.58 | 73.29 | 67.90 | 62.29 | 61.84 | 61.33 | 60.83 |
| 20 Flo Baldwin | 25 | 385.66 | 64.28 | 73.72 | 65.48 | 64.76 | 63.01 | 62.06 | 56.63 |
| 21 Roger Courtney | 25 | 380.92 | 63.49 | 65.86 | 64.63 | 64.19 | 62.48 | 62.21 | 61.55 |
| 22 David Wright | 25 | 379.79 | 63.30 | 67.75 | 65.20 | 63.75 | 63.29 | 61.04 | 58.76 |
| 23 Chris Hill | 24 | 375.04 | 62.51 | 65.54 | 63.11 | 62.88 | 62.33 | 61.76 | 59.42 |
| 24 Jonathan Jacobs | 29 | 373.34 | 62.22 | 67.36 | 64.86 | 61.53 | 60.28 | 59.82 | 59.49 |
| 25 Mary-Ann Sheehy | 24 | 371.71 | 61.95 | 65.79 | 65.24 | 62.36 | 60.69 | 58.87 | 58.76 |
| 26 Jason Frost | 15 | 371.72 | 61.95 | 69.33 | 63.70 | 60.77 | 60.35 | 59.12 | 58.45 |
| 27 Jonathan48 | 12 | 371.62 | 61.94 | 64.32 | 64.00 | 62.98 | 62.16 | 59.63 | 58.53 |
| 28 G Wilson | 30 | 371.21 | 61.87 | 65.97 | 63.98 | 61.11 | 60.68 | 60.30 | 59.17 |
| 29 Steve Gregson | 13 | 370.31 | 61.72 | 65.47 | 65.40 | 63.39 | 59.01 | 58.63 | 58.41 |
| 30 Margaret Nygren | 19 | 369.10 | 61.52 | 67.53 | 62.99 | 61.85 | 60.80 | 59.98 | 55.95 |
| 31 Ann Sharples | 27 | 365.88 | 60.98 | 66.98 | 64.34 | 59.57 | 59.36 | 58.18 | 57.45 |
| 32 David Williams | 19 | 365.78 | 60.96 | 62.10 | 61.70 | 61.63 | 61.19 | 59.97 | 59.19 |
| 33 Michael Tivers | 15 | 363.64 | 60.61 | 64.64 | 63.68 | 63.68 | 60.55 | 56.10 | 54.99 |
| 34 Tracy Sherman | 20 | 362.67 | 60.45 | 73.78 | 60.36 | 59.45 | 56.74 | 56.18 | 56.16 |
| 35 Avg026 | 19 | 359.94 | 59.99 | 65.74 | 61.46 | 59.97 | 58.15 | 57.56 | 57.06 |
| 36 James Carpenter | 15 | 359.58 | 59.93 | 66.19 | 61.03 | 60.69 | 58.86 | 57.84 | 54.97 |
| 37 Anton Mauve | 20 | 358.88 | 59.81 | 65.63 | 60.71 | 59.41 | 59.12 | 57.39 | 56.62 |
| 38 Maria Whelan | 15 | 358.70 | 59.78 | 64.81 | 62.59 | 58.24 | 58.08 | 57.72 | 57.26 |
| 39 Robert Hunt | 33 | 358.59 | 59.77 | 60.56 | 60.56 | 59.97 | 59.65 | 59.41 | 58.44 |
| 40 Nicholas Stewardson | 16 | 355.70 | 59.28 | 65.51 | 62.56 | 62.00 | 60.80 | 53.59 | 51.24 |
| 41 Craig Skinner | 15 | 354.67 | 59.11 | 67.50 | 62.80 | 60.83 | 55.83 | 53.87 | 53.84 |
| 42 Heather Bakhshi | 13 | 354.32 | 59.05 | 62.99 | 62.12 | 60.76 | 56.45 | 56.41 | 55.59 |
| 43 Dave Stretch | 30 | 353.73 | 58.96 | 65.87 | 60.24 | 59.35 | 57.81 | 55.67 | 54.79 |
| 44 Bruce Foster | 23 | 352.79 | 58.80 | 64.74 | 61.40 | 59.39 | 59.04 | 54.57 | 53.65 |
| 45 Rohan Bagshawe | 14 | 349.76 | 58.29 | 62.78 | 59.68 | 58.76 | 58.66 | 55.80 | 54.08 |
| 46 Dean Swallow | 6 | 349.15 | 58.19 | 68.65 | 62.05 | 57.60 | 54.97 | 54.31 | 51.57 |
| 47 Franco Civello | 20 | 348.95 | 58.16 | 62.52 | 61.26 | 58.27 | 55.76 | 55.60 | 55.54 |
| 48 Bryan Hutton | 15 | 347.40 | 57.90 | 63.33 | 59.58 | 57.78 | 56.67 | 56.06 | 53.98 |
| 49 Prabir Nandi | 16 | 341.91 | 56.99 | 66.32 | 58.34 | 56.54 | 55.24 | 52.89 | 52.58 |
| 50 Jane Carpenter | 9 | 341.72 | 56.95 | 60.63 | 60.26 | 56.26 | 55.79 | 54.89 | 53.89 |
| 51 Richard Douglas Gatward | 26 | 341.05 | 56.84 | 64.86 | 61.94 | 55.14 | 54.35 | 52.47 | 52.29 |
| 52 Chris Smith | 7 | 340.46 | 56.74 | 64.03 | 63.32 | 56.86 | 54.87 | 53.62 | 47.76 |
| 53 Trevor Howard | 26 | 339.41 | 56.57 | 62.79 | 60.24 | 55.75 | 55.68 | 54.98 | 49.97 |
| 54 Kireronim | 16 | 336.78 | 56.13 | 64.19 | 59.17 | 56.46 | 55.83 | 50.63 | 50.50 |
| 55 Stuart Ennals | 7 | 335.88 | 55.98 | 60.64 | 60.34 | 58.05 | 57.20 | 49.87 | 49.78 |
| 56 Justine Thompson | 28 | 335.82 | 55.97 | 57.84 | 57.71 | 56.12 | 55.72 | 55.08 | 53.35 |
| 57 Jillmp1 | 11 | 335.04 | 55.84 | 67.29 | 57.47 | 54.39 | 53.11 | 52.49 | 50.29 |
| 58 Philip Barclay | 6 | 334.84 | 55.81 | 71.67 | 60.83 | 55.31 | 50.59 | 48.49 | 47.95 |
| 59 Petra Bromfield | 11 | 330.31 | 55.05 | 63.29 | 63.08 | 53.75 | 51.75 | 50.78 | 47.66 |
| 60 Roger Discombe | 26 | 329.76 | 54.96 | 57.33 | 56.80 | 55.70 | 55.55 | 52.42 | 51.96 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|----------------------|----|--------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| 61 | Peter Grange | 16 | 328.52 | 54.75 | 61.81 | 59.12 | 55.06 | 52.35 | 50.50 | 49.68 |
| 62 | Heather Sayers | 13 | 327.61 | 54.60 | 58.86 | 56.65 | 55.44 | 55.39 | 50.94 | 50.33 |
| 63 | Banrock | 9 | 327.44 | 54.57 | 68.06 | 55.26 | 54.41 | 52.71 | 48.62 | 48.38 |
| 64 | Christopher Nicholls | 7 | 326.04 | 54.34 | 62.88 | 61.53 | 53.15 | 51.71 | 48.66 | 48.11 |
| 65 | Onder62 | 6 | 322.41 | 53.74 | 60.18 | 59.68 | 57.53 | 51.83 | 47.29 | 45.90 |
| 66 | Sue_P_2020 | 13 | 322.05 | 53.68 | 61.61 | 57.66 | 55.44 | 51.11 | 48.45 | 47.78 |
| 67 | Tony Verran | 6 | 318.89 | 53.15 | 62.04 | 58.47 | 55.83 | 53.48 | 48.20 | 40.87 |
| 68 | Erik Moller | 14 | 318.70 | 53.12 | 60.36 | 54.79 | 52.50 | 50.43 | 50.42 | 50.20 |
| 69 | Denice Harvey | 23 | 316.91 | 52.82 | 63.29 | 54.61 | 53.44 | 49.44 | 48.52 | 47.61 |
| 70 | Sandy Smyth | 30 | 316.50 | 52.75 | 64.36 | 53.33 | 51.48 | 49.43 | 49.17 | 48.73 |
| 71 | Lesley Kydd | 14 | 313.06 | 52.18 | 57.94 | 56.68 | 51.78 | 51.40 | 48.17 | 47.09 |
| 72 | Graham Bennett | 7 | 311.50 | 51.92 | 61.97 | 54.91 | 51.09 | 49.22 | 48.63 | 45.68 |
| 73 | Mark Sheedy | 8 | 311.07 | 51.85 | 60.27 | 55.16 | 52.62 | 51.68 | 48.49 | 42.85 |
| 74 | Graham Olliffe | 6 | 304.79 | 50.80 | 56.56 | 55.85 | 52.53 | 50.50 | 48.89 | 40.46 |
| 75 | Mike Parle | 14 | 303.00 | 50.50 | 53.58 | 52.68 | 51.13 | 50.81 | 49.66 | 45.14 |
| 76 | Ron Hoare | 8 | 302.84 | 50.47 | 59.24 | 55.91 | 52.70 | 51.61 | 50.39 | 32.99 |
| 77 | Jennifer McCloskey | 9 | 300.74 | 50.12 | 65.83 | 57.11 | 53.33 | 43.61 | 40.44 | 40.42 |
| 78 | Elizabeth Frearson | 30 | 299.83 | 49.97 | 59.36 | 50.73 | 47.78 | 47.69 | 47.17 | 47.10 |
| 79 | Jacqueline Williams | 10 | 297.64 | 49.61 | 55.41 | 53.17 | 51.10 | 46.73 | 45.93 | 45.30 |
| 80 | Jocelyn Heyford | 6 | 295.51 | 49.25 | 63.33 | 57.05 | 51.98 | 45.75 | 40.68 | 36.72 |
| 81 | John Colley | 7 | 292.99 | 48.83 | 60.12 | 57.30 | 52.54 | 41.17 | 41.04 | 40.82 |
| 82 | Cathy Hargreaves | 14 | 289.37 | 48.23 | 53.81 | 52.18 | 50.09 | 46.39 | 43.76 | 43.14 |
| 83 | Irene Wilson | 7 | 287.43 | 47.91 | 51.53 | 50.74 | 49.78 | 45.22 | 45.19 | 44.97 |
| 84 | Dick Avery | 17 | 286.82 | 47.80 | 56.66 | 47.07 | 46.64 | 45.94 | 45.43 | 45.08 |
| 85 | Daniel Cardnell | 6 | 282.40 | 47.07 | 63.02 | 57.22 | 46.04 | 45.83 | 36.81 | 33.48 |
| 86 | Millie J | 13 | 280.27 | 46.71 | 52.66 | 51.90 | 45.93 | 43.45 | 43.43 | 42.90 |
| 87 | Paul Anderson | 6 | 274.31 | 45.72 | 55.77 | 48.23 | 46.59 | 44.75 | 39.87 | 39.10 |
| 88 | John Dobson | 6 | 272.50 | 45.42 | 56.11 | 47.86 | 46.25 | 41.65 | 40.82 | 39.81 |
| 89 | Gordon Phillips | 10 | 263.46 | 43.91 | 55.65 | 47.94 | 43.29 | 42.86 | 41.22 | 32.50 |
| 90 | Sally Gregory | 7 | 256.79 | 42.80 | 45.80 | 45.32 | 43.75 | 42.05 | 40.98 | 38.89 |
| 91 | Poncho2U | 26 | 253.20 | 42.20 | 47.17 | 46.55 | 41.33 | 40.54 | 39.29 | 38.32 |
| 92 | Colin Ladle | 10 | 245.69 | 40.95 | 47.03 | 46.97 | 39.16 | 38.04 | 37.66 | 36.83 |
| 93 | Sheila Farrant | 12 | 244.35 | 40.73 | 58.07 | 42.94 | 37.81 | 36.33 | 35.82 | 33.38 |
| 94 | Margaret Place | 13 | 228.75 | 38.13 | 46.53 | 40.28 | 40.00 | 34.72 | 33.96 | 33.26 |
| 95 | Margaret Dodd | 16 | 170.31 | 28.39 | 40.74 | 40.28 | 31.06 | 25.35 | 16.67 | 16.21 |
| 96 | Mobega | 9 | 160.09 | 26.68 | 46.92 | 38.75 | 21.25 | 20.34 | 19.64 | 13.19 |
| 97 | Richard Heis | 6 | 91.38 | 15.23 | 40.01 | 24.58 | 12.50 | 7.34 | 4.17 | 2.78 |
| 98 | Simon Gass | 5 | 285.13 | 57.03 | 70.87 | 57.03 | 55.12 | 51.74 | 50.37 | |
| 99 | Mshearer | 5 | 265.57 | 53.11 | 57.93 | 57.59 | 55.75 | 54.63 | 39.67 | |
| 100 | Espen Gisvold | 5 | 265.17 | 53.03 | 61.74 | 59.45 | 56.91 | 44.83 | 42.24 | |
| 101 | Chris K | 5 | 262.44 | 52.49 | 59.72 | 54.40 | 54.17 | 49.68 | 44.47 | |
| 102 | Jopow | 5 | 244.43 | 48.89 | 58.25 | 51.25 | 50.35 | 47.18 | 37.40 | |
| 103 | Monica Bartlett | 5 | 240.83 | 48.17 | 61.80 | 52.56 | 44.72 | 42.42 | 39.33 | |
| 104 | Robert Chilimonczyk | 4 | 237.10 | 59.28 | 64.22 | 63.06 | 56.21 | 53.61 | | |
| 105 | David F Newman | 5 | 232.89 | 46.58 | 50.51 | 49.96 | 46.71 | 44.26 | 41.45 | |
| 106 | Matthew Covill | 4 | 231.87 | 57.97 | 73.81 | 60.06 | 52.92 | 45.08 | | |
| 107 | David Newman | 5 | 225.33 | 45.07 | 60.92 | 50.59 | 40.43 | 37.39 | 36.00 | |
| 108 | Sue Abletshouser | 5 | 208.31 | 41.66 | 52.18 | 45.90 | 43.08 | 35.93 | 31.22 | |
| 109 | Andrew Matchet | 4 | 207.84 | 51.96 | 55.60 | 55.27 | 49.43 | 47.54 | | |
| 110 | Stella David | 4 | 206.73 | 51.68 | 59.33 | 57.34 | 49.49 | 40.57 | | |
| 111 | Marc Shearer | 4 | 203.60 | 50.90 | 61.29 | 50.64 | 46.00 | 45.67 | | |
| 112 | John Heller | 5 | 203.48 | 40.70 | 44.62 | 43.92 | 38.42 | 38.39 | 38.13 | |
| 113 | Luis Barbero | 4 | 200.52 | 50.13 | 59.18 | 54.68 | 50.65 | 36.01 | | |
| 114 | Emma Robinson | 4 | 200.14 | 50.04 | 57.59 | 51.10 | 48.80 | 42.65 | | |
| 115 | Joe Pitt | 5 | 197.45 | 39.49 | 41.73 | 41.02 | 39.75 | 39.07 | 35.88 | |
| 116 | Jane Keatley | 4 | 189.47 | 47.37 | 55.83 | 49.24 | 43.36 | 41.04 | | |
| 117 | David Millard | 5 | 188.29 | 37.66 | 57.43 | 47.20 | 36.81 | 34.28 | 12.57 | |
| 118 | V Gardiner | 4 | 181.24 | 45.31 | 55.92 | 48.51 | 40.72 | 36.09 | | |
| 119 | Douglas Brown | 5 | 180.97 | 36.19 | 44.81 | 40.77 | 33.33 | 32.84 | 29.22 | |
| 120 | Kurt Methi | 4 | 179.90 | 44.98 | 56.67 | 52.99 | 51.59 | 18.65 | | |
| 121 | Jonathan Lillycrop | 3 | 179.90 | 59.97 | 68.18 | 58.84 | 52.88 | | | |
| 122 | Penny Mitchell | 5 | 179.38 | 35.88 | 44.03 | 42.08 | 38.19 | 36.22 | 18.86 | |
| 123 | David Willmets | 4 | 179.30 | 44.83 | 46.12 | 45.17 | 44.42 | 43.59 | | |
| 124 | Julie Anderson | 4 | 178.22 | 44.56 | 51.12 | 45.79 | 42.22 | 39.09 | | |

| | | | | | | | | | |
|-----|-------------------------|---|--------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| 125 | Michael Greaney | 3 | 173.33 | 57.78 | 59.84 | 57.40 | 56.09 | | |
| 126 | Jackie Miller | 4 | 171.78 | 42.95 | 49.95 | 43.91 | 40.86 | 37.06 | |
| 127 | Steve Ronksley | 5 | 169.39 | 33.88 | 50.79 | 49.35 | 32.79 | 23.13 | 13.33 |
| 128 | Winquin | 4 | 165.39 | 41.35 | 49.50 | 49.09 | 36.66 | 30.14 | |
| 129 | Stan Powell | 3 | 159.97 | 53.32 | 61.65 | 54.03 | 44.29 | | |
| 130 | Niel Pimblett | 3 | 159.51 | 53.17 | 68.03 | 52.33 | 39.15 | | |
| 131 | 111Dermot | 3 | 157.75 | 52.58 | 54.30 | 53.43 | 50.02 | | |
| 132 | Carol Heron | 4 | 157.12 | 39.28 | 59.72 | 54.86 | 38.37 | 4.17 | |
| 133 | James Veevaert | 4 | 156.58 | 39.15 | 52.50 | 40.22 | 36.81 | 27.05 | |
| 134 | Paul White | 3 | 152.06 | 50.69 | 63.12 | 51.14 | 37.80 | | |
| 135 | Butterfly6 | 4 | 151.99 | 38.00 | 42.84 | 41.35 | 37.28 | 30.52 | |
| 136 | Tushar Shah | 4 | 150.42 | 37.61 | 40.70 | 38.41 | 37.18 | 34.13 | |
| 137 | Caroline La Spada | 3 | 150.38 | 50.13 | 55.99 | 47.92 | 46.47 | | |
| 138 | Warren Geller | 3 | 147.39 | 49.13 | 52.38 | 48.66 | 46.35 | | |
| 139 | Nick Clayton | 3 | 143.27 | 47.76 | 52.59 | 47.60 | 43.08 | | |
| 140 | Robert Zimble | 3 | 142.63 | 47.54 | 57.02 | 47.59 | 38.02 | | |
| 141 | L Neville | 3 | 142.19 | 47.40 | 52.14 | 51.60 | 38.45 | | |
| 142 | Francis Kelly | 3 | 141.06 | 47.02 | 52.01 | 45.49 | 43.56 | | |
| 143 | Charles Nixon | 3 | 139.06 | 46.35 | 54.60 | 42.62 | 41.84 | | |
| 144 | Karen Kinsey | 3 | 137.84 | 45.95 | 49.86 | 44.74 | 43.24 | | |
| 145 | Paul Jones | 3 | 129.99 | 43.33 | 47.87 | 44.93 | 37.19 | | |
| 146 | Helga Armstrong | 3 | 129.31 | 43.10 | 45.43 | 42.30 | 41.58 | | |
| 147 | Toby Tyrrell | 3 | 128.20 | 42.73 | 45.42 | 43.89 | 38.89 | | |
| 148 | Priitv | 2 | 127.58 | 63.79 | 66.62 | 60.96 | | | |
| 149 | Peter Neville | 3 | 127.03 | 42.34 | 65.20 | 61.83 | 0.00 | | |
| 150 | Christine Coulman | 4 | 126.77 | 31.69 | 44.97 | 31.30 | 28.32 | 22.18 | |
| 151 | Clive Stops | 2 | 126.60 | 63.30 | 66.93 | 59.67 | | | |
| 152 | Dominique Parant | 2 | 124.52 | 62.26 | 63.94 | 60.58 | | | |
| 153 | Mary Woodhead | 3 | 122.51 | 40.84 | 47.54 | 44.09 | 30.88 | | |
| 154 | Pikarek | 2 | 122.24 | 61.12 | 65.76 | 56.48 | | | |
| 155 | Andy Hughes | 2 | 121.87 | 60.94 | 61.71 | 60.16 | | | |
| 156 | Denis Howell | 3 | 121.46 | 40.49 | 48.35 | 37.34 | 35.77 | | |
| 157 | Stephen Downes | 2 | 120.17 | 60.09 | 62.27 | 57.90 | | | |
| 158 | K Whaler | 2 | 119.89 | 59.95 | 62.55 | 57.34 | | | |
| 159 | Ian Mordue | 3 | 119.73 | 39.91 | 58.33 | 49.12 | 12.28 | | |
| 160 | Kolay | 2 | 118.43 | 59.22 | 63.69 | 54.74 | | | |
| 161 | Valerie Ross-Gilbertson | 2 | 113.80 | 56.90 | 59.05 | 54.75 | | | |
| 162 | Dennis Haines | 2 | 112.88 | 56.44 | 57.46 | 55.42 | | | |
| 163 | Flunsch11 | 2 | 112.73 | 56.37 | 61.34 | 51.39 | | | |
| 164 | Robert Dixon | 2 | 111.85 | 55.93 | 67.95 | 43.90 | | | |
| 165 | Bruce Williams | 2 | 110.24 | 55.12 | 62.98 | 47.26 | | | |
| 166 | Colin Mitchell | 2 | 110.15 | 55.08 | 58.24 | 51.91 | | | |
| 167 | Duncan Ault | 2 | 110.09 | 55.05 | 58.36 | 51.73 | | | |
| 168 | Burebure | 2 | 107.97 | 53.99 | 55.65 | 52.32 | | | |
| 169 | Nick Prentice | 2 | 107.46 | 53.73 | 54.93 | 52.53 | | | |
| 170 | Raymond Tseng | 2 | 107.03 | 53.52 | 54.64 | 52.39 | | | |
| 171 | Gini Phillips | 2 | 105.95 | 52.98 | 55.17 | 50.78 | | | |
| 172 | Alan Wakenshaw | 2 | 105.36 | 52.68 | 63.93 | 41.43 | | | |
| 173 | David Hope | 2 | 105.34 | 52.67 | 59.23 | 46.11 | | | |
| 174 | Christine Nial | 3 | 103.69 | 34.56 | 41.81 | 34.57 | 27.31 | | |
| 175 | Charlie Singh | 2 | 102.74 | 51.37 | 51.71 | 51.03 | | | |
| 176 | Momeom | 3 | 102.04 | 34.01 | 42.06 | 38.61 | 21.37 | | |
| 177 | David Brewer | 2 | 101.54 | 50.77 | 53.22 | 48.32 | | | |
| 178 | Robin Prestwich | 2 | 101.23 | 50.62 | 52.93 | 48.30 | | | |
| 179 | June Brown | 2 | 100.88 | 50.44 | 52.18 | 48.70 | | | |
| 180 | Norman Yarrow | 3 | 100.74 | 33.58 | 36.94 | 36.79 | 27.01 | | |
| 181 | Csana | 3 | 100.39 | 33.46 | 43.63 | 36.81 | 19.95 | | |
| 182 | Rita Evans | 2 | 99.70 | 49.85 | 60.06 | 39.64 | | | |
| 183 | Lilias Lamont | 2 | 99.12 | 49.56 | 53.12 | 46.00 | | | |
| 184 | Slamar12 | 2 | 99.04 | 49.52 | 51.61 | 47.43 | | | |
| 185 | M Salida | 2 | 98.23 | 49.12 | 56.20 | 42.03 | | | |
| 186 | Neil Cripps | 2 | 98.15 | 49.08 | 54.63 | 43.52 | | | |
| 187 | Geoffrey Herbert | 2 | 97.49 | 48.75 | 49.57 | 47.92 | | | |
| 188 | Christie Nuell | 2 | 95.26 | 47.63 | 57.40 | 37.86 | | | |

| | | | | | | | |
|-----|--------------------|---|-------|-------|-------|-------|------|
| 189 | Joshua Caplan | 2 | 94.98 | 47.49 | 47.81 | 47.17 | |
| 190 | Dave Russell | 2 | 94.66 | 47.33 | 53.30 | 41.36 | |
| 191 | Atroublefixer | 2 | 94.02 | 47.01 | 58.79 | 35.23 | |
| 192 | Paul Nicholas | 2 | 93.90 | 46.95 | 50.66 | 43.24 | |
| 193 | Karen Knight | 2 | 92.76 | 46.38 | 47.03 | 45.73 | |
| 194 | Frankiedp | 2 | 92.54 | 46.27 | 51.71 | 40.83 | |
| 195 | Grenelle | 2 | 91.41 | 45.71 | 48.08 | 43.33 | |
| 196 | Stuart Fox | 2 | 91.40 | 45.70 | 49.81 | 41.59 | |
| 197 | Keith Tomlinson | 2 | 89.99 | 45.00 | 50.45 | 39.54 | |
| 198 | David Emerson | 2 | 88.95 | 44.48 | 45.59 | 43.36 | |
| 199 | Carolyn_Ab | 2 | 87.97 | 43.99 | 45.08 | 42.89 | |
| 200 | Denver Gorman | 2 | 87.61 | 43.81 | 61.62 | 25.99 | |
| 201 | Wendy Nuttall | 2 | 83.11 | 41.56 | 43.38 | 39.73 | |
| 202 | Fowzi Baroukh | 2 | 82.98 | 41.49 | 41.61 | 41.37 | |
| 203 | Jcw46 | 2 | 82.74 | 41.37 | 45.47 | 37.27 | |
| 204 | Arun Nanda | 2 | 81.17 | 40.59 | 50.39 | 30.78 | |
| 205 | Sue Corbet | 2 | 81.11 | 40.56 | 41.96 | 39.15 | |
| 206 | Fionn O'Leary | 2 | 80.61 | 40.31 | 58.31 | 22.30 | |
| 207 | Victor Rae-Reeves | 2 | 80.48 | 40.24 | 43.34 | 37.14 | |
| 208 | Jenny Gray | 2 | 78.45 | 39.23 | 47.77 | 30.68 | |
| 209 | Catherine Haydock | 2 | 78.05 | 39.03 | 42.22 | 35.83 | |
| 210 | Tony Baker | 2 | 77.65 | 38.83 | 41.22 | 36.43 | |
| 211 | Jennifer Ellis | 2 | 77.01 | 38.51 | 45.39 | 31.62 | |
| 212 | Cate Killeen | 2 | 74.32 | 37.16 | 38.57 | 35.75 | |
| 213 | Aparker385 | 2 | 73.90 | 36.95 | 39.10 | 34.80 | |
| 214 | Steve Thomas | 3 | 70.99 | 23.66 | 54.53 | 16.46 | 0.00 |
| 215 | Castelnaudary | 2 | 70.34 | 35.17 | 48.75 | 21.59 | |
| 216 | John Helps | 1 | 68.48 | 68.48 | 68.48 | | |
| 217 | Tim Evans | 2 | 67.39 | 33.70 | 33.77 | 33.62 | |
| 218 | Robert Plumley | 1 | 67.03 | 67.03 | 67.03 | | |
| 219 | John Pemberton | 1 | 66.59 | 66.59 | 66.59 | | |
| 220 | Christopher Herd | 2 | 65.32 | 32.66 | 41.11 | 24.21 | |
| 221 | Michael Hornung | 1 | 65.17 | 65.17 | 65.17 | | |
| 222 | Tendenz | 1 | 64.71 | 64.71 | 64.71 | | |
| 223 | Gregory Stone | 2 | 62.96 | 31.48 | 39.60 | 23.36 | |
| 224 | Lonja23 | 1 | 62.89 | 62.89 | 62.89 | | |
| 225 | Hpldeesch | 1 | 62.73 | 62.73 | 62.73 | | |
| 226 | Pwallas | 1 | 62.37 | 62.37 | 62.37 | | |
| 227 | Rolf B | 1 | 62.13 | 62.13 | 62.13 | | |
| 228 | Kiera6 | 1 | 61.84 | 61.84 | 61.84 | | |
| 229 | Maggie Knottenbelt | 1 | 61.79 | 61.79 | 61.79 | | |
| 230 | Jeter2452 | 1 | 60.89 | 60.89 | 60.89 | | |
| 231 | Jacky Strawbridge | 2 | 60.55 | 30.28 | 55.13 | 5.42 | |
| 232 | Paddy Lockwood | 1 | 60.02 | 60.02 | 60.02 | | |
| 233 | Stephen Hartshorn | 1 | 59.86 | 59.86 | 59.86 | | |
| 234 | Paleandros | 1 | 58.97 | 58.97 | 58.97 | | |
| 235 | Angela Adams | 1 | 58.77 | 58.77 | 58.77 | | |
| 236 | Mar8llia | 1 | 58.47 | 58.47 | 58.47 | | |
| 237 | Kwiatek200 | 1 | 57.94 | 57.94 | 57.94 | | |
| 238 | Jacf | 1 | 57.62 | 57.62 | 57.62 | | |
| 239 | Ryan Stephenson | 1 | 57.54 | 57.54 | 57.54 | | |
| 240 | Orentak | 1 | 57.20 | 57.20 | 57.20 | | |
| 241 | John Boorman | 1 | 57.17 | 57.17 | 57.17 | | |
| 242 | T67A | 1 | 57.16 | 57.16 | 57.16 | | |
| 243 | Fizzcat | 1 | 56.87 | 56.87 | 56.87 | | |
| 244 | Petermost | 1 | 56.66 | 56.66 | 56.66 | | |
| 245 | Asterix14 | 1 | 56.16 | 56.16 | 56.16 | | |
| 246 | Catherine Free | 1 | 55.79 | 55.79 | 55.79 | | |
| 247 | Tomnotrump | 1 | 55.50 | 55.50 | 55.50 | | |
| 248 | Norman Stutters | 1 | 55.47 | 55.47 | 55.47 | | |
| 249 | Caelia Chandler | 1 | 54.90 | 54.90 | 54.90 | | |
| 250 | Paul Hadlington | 1 | 54.84 | 54.84 | 54.84 | | |
| 251 | Im997 | 1 | 54.76 | 54.76 | 54.76 | | |
| 252 | Nicholas Misoulis | 1 | 54.69 | 54.69 | 54.69 | | |

| | | | | | | |
|-----|-------------------|---|-------|-------|-------|-------|
| 253 | Norman Bond | 1 | 54.30 | 54.30 | 54.30 | |
| 254 | C_C_Kill | 1 | 53.51 | 53.51 | 53.51 | |
| 255 | Paul Murray | 1 | 53.35 | 53.35 | 53.35 | |
| 256 | Jan ? Gellender | 2 | 52.92 | 26.46 | 35.00 | 17.92 |
| 257 | Knoest | 1 | 52.77 | 52.77 | 52.77 | |
| 258 | Alastair Crawford | 1 | 52.62 | 52.62 | 52.62 | |
| 259 | David Tilley | 1 | 52.40 | 52.40 | 52.40 | |
| 260 | Joanne Mclauchlan | 1 | 51.92 | 51.92 | 51.92 | |
| 261 | Simon Anderson | 1 | 51.87 | 51.87 | 51.87 | |
| 262 | Jacqui Lewis | 1 | 51.73 | 51.73 | 51.73 | |
| 263 | Oldmaids | 1 | 51.68 | 51.68 | 51.68 | |
| 264 | Eleanor Price | 1 | 51.44 | 51.44 | 51.44 | |
| 265 | John Deech | 1 | 51.44 | 51.44 | 51.44 | |
| 266 | Vonstrohm | 1 | 51.12 | 51.12 | 51.12 | |
| 267 | Loislmb | 1 | 51.09 | 51.09 | 51.09 | |
| 268 | Shonty | 1 | 50.96 | 50.96 | 50.96 | |
| 269 | Pedett | 1 | 50.69 | 50.69 | 50.69 | |
| 270 | Sashi65 | 1 | 50.26 | 50.26 | 50.26 | |
| 271 | Zojasx | 1 | 50.12 | 50.12 | 50.12 | |
| 272 | Iain Purvis | 1 | 50.00 | 50.00 | 50.00 | |
| 273 | Tom Green | 1 | 49.91 | 49.91 | 49.91 | |
| 274 | Daisy Dillon | 1 | 49.58 | 49.58 | 49.58 | |
| 275 | Birthe53 | 1 | 49.54 | 49.54 | 49.54 | |
| 276 | Ian Lauder | 1 | 48.75 | 48.75 | 48.75 | |
| 277 | Susan Normand | 1 | 48.74 | 48.74 | 48.74 | |
| 278 | Suzieh | 1 | 48.41 | 48.41 | 48.41 | |
| 279 | Penelope Esther | 1 | 48.06 | 48.06 | 48.06 | |
| 280 | Diana Bowden | 1 | 48.03 | 48.03 | 48.03 | |
| 281 | Dennis Collins | 1 | 47.98 | 47.98 | 47.98 | |
| 282 | Jo Jarrold | 1 | 47.98 | 47.98 | 47.98 | |
| 283 | Russ de Haney | 1 | 47.50 | 47.50 | 47.50 | |
| 284 | Anneayl | 1 | 47.32 | 47.32 | 47.32 | |
| 285 | Tomynov | 1 | 47.29 | 47.29 | 47.29 | |
| 286 | Louise Scull | 1 | 47.06 | 47.06 | 47.06 | |
| 287 | Gaffar Ghumra | 1 | 47.00 | 47.00 | 47.00 | |
| 288 | Mary Hinchcliffe | 1 | 46.90 | 46.90 | 46.90 | |
| 289 | Ora Keren | 1 | 46.89 | 46.89 | 46.89 | |
| 290 | Andy Lewis | 1 | 46.82 | 46.82 | 46.82 | |
| 291 | Looi Tan | 1 | 46.72 | 46.72 | 46.72 | |
| 292 | Juggler000 | 2 | 46.59 | 23.30 | 25.17 | 21.42 |
| 293 | Beverly Young | 1 | 46.52 | 46.52 | 46.52 | |
| 294 | Miesz99 | 1 | 46.45 | 46.45 | 46.45 | |
| 295 | Jane Moss | 1 | 46.40 | 46.40 | 46.40 | |
| 296 | Stephen Hooker | 1 | 46.19 | 46.19 | 46.19 | |
| 297 | Jeffaa | 1 | 45.80 | 45.80 | 45.80 | |
| 298 | Susan Bridge | 1 | 45.54 | 45.54 | 45.54 | |
| 299 | Larrybob | 1 | 45.35 | 45.35 | 45.35 | |
| 300 | Reiko Enoeda | 1 | 45.12 | 45.12 | 45.12 | |
| 301 | Valerie Mackenzie | 1 | 45.09 | 45.09 | 45.09 | |
| 302 | Angela Treen | 1 | 45.09 | 45.09 | 45.09 | |
| 303 | Tina Cottee | 1 | 45.03 | 45.03 | 45.03 | |
| 304 | Stuwart | 1 | 44.83 | 44.83 | 44.83 | |
| 305 | Mark Jackson | 1 | 44.63 | 44.63 | 44.63 | |
| 306 | Peter Jones | 1 | 44.24 | 44.24 | 44.24 | |
| 307 | Chantal Girardin | 1 | 43.83 | 43.83 | 43.83 | |
| 308 | Paul Oxley | 1 | 43.80 | 43.80 | 43.80 | |
| 309 | Martin Ellis | 1 | 43.66 | 43.66 | 43.66 | |
| 310 | Mike Fithyan | 1 | 43.12 | 43.12 | 43.12 | |
| 311 | Colin Godbold | 1 | 43.11 | 43.11 | 43.11 | |
| 312 | Robert Kilby | 1 | 42.92 | 42.92 | 42.92 | |
| 313 | Helen Roberts | 1 | 42.85 | 42.85 | 42.85 | |
| 314 | Rowena Kennedy | 1 | 42.60 | 42.60 | 42.60 | |
| 315 | Lee Guy | 1 | 42.55 | 42.55 | 42.55 | |
| 316 | L Martin | 1 | 42.29 | 42.29 | 42.29 | |

| | | | | | | |
|-----|---------------------|---|-------|-------|-------|------|
| 317 | Helen Smithson | 1 | 42.06 | 42.06 | 42.06 | |
| 318 | Tomasz Serkowski | 1 | 41.35 | 41.35 | 41.35 | |
| 319 | Toby Griffiths | 1 | 41.22 | 41.22 | 41.22 | |
| 320 | Truus Jenner | 1 | 40.97 | 40.97 | 40.97 | |
| 321 | Rpn9297 | 1 | 40.86 | 40.86 | 40.86 | |
| 322 | Catherine Lynn | 1 | 40.34 | 40.34 | 40.34 | |
| 323 | Gwen Raphael | 1 | 40.04 | 40.04 | 40.04 | |
| 324 | Pamela Critchley | 1 | 39.97 | 39.97 | 39.97 | |
| 325 | Bapan_Gh | 1 | 39.93 | 39.93 | 39.93 | |
| 326 | Josefa | 1 | 38.75 | 38.75 | 38.75 | |
| 327 | Jackie Taylor | 1 | 38.71 | 38.71 | 38.71 | |
| 328 | William Cannavan | 1 | 38.68 | 38.68 | 38.68 | |
| 329 | Nick Galitzine | 1 | 38.47 | 38.47 | 38.47 | |
| 330 | Richard Page | 1 | 38.26 | 38.26 | 38.26 | |
| 331 | Selma Pickup | 1 | 38.02 | 38.02 | 38.02 | |
| 332 | Alistair Scott | 1 | 37.95 | 37.95 | 37.95 | |
| 333 | Keith McCarren | 1 | 37.92 | 37.92 | 37.92 | |
| 334 | Sara Brown | 1 | 37.91 | 37.91 | 37.91 | |
| 335 | Richard Clifford | 1 | 37.56 | 37.56 | 37.56 | |
| 336 | Gufino | 1 | 37.55 | 37.55 | 37.55 | |
| 337 | Lynette Snowden | 1 | 37.50 | 37.50 | 37.50 | |
| 338 | Colin Nugent | 1 | 37.14 | 37.14 | 37.14 | |
| 339 | Linda MacFarlane | 1 | 36.87 | 36.87 | 36.87 | |
| 340 | Steve Smith | 1 | 36.81 | 36.81 | 36.81 | |
| 341 | Driller100 | 1 | 36.62 | 36.62 | 36.62 | |
| 342 | Marian Wilson-Smith | 1 | 36.57 | 36.57 | 36.57 | |
| 343 | Tina Page | 1 | 36.29 | 36.29 | 36.29 | |
| 344 | Maddy9 | 1 | 36.07 | 36.07 | 36.07 | |
| 345 | Pauline Breckon | 1 | 35.90 | 35.90 | 35.90 | |
| 346 | Julia Raguin | 1 | 35.83 | 35.83 | 35.83 | |
| 347 | Ash Shah | 1 | 35.67 | 35.67 | 35.67 | |
| 348 | Anne Siddell | 1 | 34.57 | 34.57 | 34.57 | |
| 349 | Daniel Kelsall | 1 | 34.44 | 34.44 | 34.44 | |
| 350 | Alan Richards | 1 | 33.80 | 33.80 | 33.80 | |
| 351 | Kieran O'Connor | 1 | 33.33 | 33.33 | 33.33 | |
| 352 | John Wintle | 1 | 32.82 | 32.82 | 32.82 | |
| 353 | Gigi195708 | 1 | 32.10 | 32.10 | 32.10 | |
| 354 | Zbigniew28 | 1 | 31.93 | 31.93 | 31.93 | |
| 355 | Keo15 | 2 | 30.98 | 15.49 | 27.00 | 3.98 |
| 356 | Tondetonde | 1 | 30.56 | 30.56 | 30.56 | |
| 357 | Mmn8 | 1 | 30.21 | 30.21 | 30.21 | |
| 358 | Dot Lloyd | 1 | 30.09 | 30.09 | 30.09 | |
| 359 | Solpet | 1 | 30.06 | 30.06 | 30.06 | |
| 360 | James Mates | 1 | 30.01 | 30.01 | 30.01 | |
| 361 | Cedric Margot | 1 | 29.82 | 29.82 | 29.82 | |
| 362 | Edward Blincoe | 1 | 29.29 | 29.29 | 29.29 | |
| 363 | Carolyn Carter | 1 | 28.47 | 28.47 | 28.47 | |
| 364 | Gillian Walker | 1 | 28.03 | 28.03 | 28.03 | |
| 365 | Sanaj | 2 | 27.64 | 13.82 | 18.06 | 9.58 |
| 366 | Karen Marsh | 1 | 26.55 | 26.55 | 26.55 | |
| 367 | Lilian Hobbs | 1 | 26.52 | 26.52 | 26.52 | |
| 368 | Nicholas Lundin | 1 | 24.72 | 24.72 | 24.72 | |
| 369 | N Poobal | 1 | 23.56 | 23.56 | 23.56 | |
| 370 | Janine Jephson | 1 | 21.62 | 21.62 | 21.62 | |
| 371 | Joanna Lamont | 1 | 18.75 | 18.75 | 18.75 | |
| 372 | Ann Parkinson | 1 | 13.82 | 13.82 | 13.82 | |
| 373 | Magicsusie | 2 | 13.54 | 6.77 | 13.10 | 0.44 |
| 374 | Jen Godfrey | 2 | 11.51 | 5.76 | 10.12 | 1.39 |
| 375 | John Jeffries | 1 | 10.71 | 10.71 | 10.71 | |